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Kehitysohjelman tausta ja tarkoitus

Yhteisöllinen Espoo -ohjelma vahvistaa sosiaalista ja kulttuurista kestävyyttä edistämällä 

osallisuutta, ehkäisemällä segregaatiota ja lisäämällä turvallisuutta. 

Ohjelma tukee Espoo-tarinan tavoitetta yhteisestä Espoosta ja yhteenkuuluvuudesta, jota 

vahvistaa vastuu toisistamme ja yhteisestä kaupungistamme. 

Ohjelma​ rakentaa yhdenvertaista, monimuotoista ja yhteisöllistä kaupunkia, jossa asukkaat 

kokevat kuuluvansa omaan alueeseensa ja Espooseen​.
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Hyötytavoitteet

Hyötytavoite 1: Espoolaisten osallisuuden kokemus vahvistuu ja vaikuttamismahdollisuudet 

monipuolistuvat

Hyötytavoite 2: Asuinalueilla kohtaamiset lisääntyvät, yhteisöllisyys vahvistuu ja segregaatio 

vähenee

Hyötytavoite 3: Lähikoulujen vetovoima kasvaa ja koulusegregaatio vähenee
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Hyötytavoite 1: Espoolaisten osallisuuden kokemus 

vahvistuu ja vaikuttamismahdollisuudet monipuolistuvat

Espoossa jokaisella on mahdollisuus osallistua 

omien kykyjensä mukaan arjen toimintaan, 

palveluihin ja yhteisöön. Ohjelmatyöllä luomme 

yhä enemmän mahdollisuuksia osallistua ja 

vaikuttaa ja sitä kautta vahvistamme 

osallisuuden kokemusta. Tavoitteena on, että 

espoolaiset kokevat voivansa osallistua Espoon 

ja oman asuinalueensa kehittämiseen taustasta, 

kielitaidosta tai elämäntilanteesta riippumatta. 

Kokeilemme ja vahvistamme osallistavia 

toimintatapoja, kuten osallistuva budjetointi, 

demokratia- ja yhteiskuntakasvatuksen keinot 

sekä dialogiset menetelmät. 
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Hyötytavoite 2: Asuinalueilla kohtaamiset lisääntyvät, 

yhteisöllisyys vahvistuu ja segregaatio vähenee

Etsimme matalankynnyksen keinoja innostaa ihmisiä toimimaan ja 

aktivoida yhteisöllisyyttä omassa lähiympäristössä. Haluamme tukea 

alueellisten identiteettien vahvistumista ja asukkaiden kiinnittymistä 

omalle asuinalueelle. Samalla myönteiset mielikuvat ja alueiden 

vetovoima vahvistuvat. Paikallisiin yhteisöihin kiinnittyminen edistää 

myös kotoutumista Espooseen ja yhteiskuntaan. Teemme tätä työtä 

yhdessä asukkaiden, järjestöjen, seurojen ja alueellisten toimijoiden 

kanssa. 
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Vähennämme alueiden eriytymistä vahvistamalla yhteisöjä. Espoon asuinalueet kehittyvät 

viihtyisinä ja elävinä ympäristöinä, joissa ihmiset kokevat olonsa turvalliseksi ja joista he 

ovat ylpeitä. Etsimme ja kehitämme toimintamalleja, jotka lisäävät kohtaamisia ja 

vähentävät yksinäisyyttä. Kun eri taustoista ja kulttuureista tulevat eri-ikäiset ihmiset ja 

perheet kohtaavat, yhteisöön kuulumisen tunne ja luottamus vahvistuvat. 



Hyötytavoite 3: Lähikoulujen vetovoima 

kasvaa ja koulusegregaatio vähenee

Vahvistamme espoolaisten lasten ja 

nuorten hyvinvointia sekä ehkäisemme 

syrjäytymistä ja koulupudokkuutta 

tukemalla kiinnittymistä kouluun ja 

turvalliseen yhteisöön. Tuemme 

ohjelmatyöllä lähikoulujen vetovoiman 

vahvistamista löytämällä vaikuttavia keinoja 

ja kohdentamalla viestintää. Tavoitteena on 

edistää segregaatiotietopohjan 

kehittämistä, jotta toimintaa voidaan 

suunnata tarveperustaisesti. Haluamme 

myös löytää mahdollisuuksia kehittää 

kouluista lähiyhteisöjen kohtaamispaikkoja. 
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